SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                Đồng Nai, ngày         tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành giá dịch vụ thực hiện tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Thông tư 240/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài chính

quy định giá tối đa dịch vụ kiểm dịch y tế, y tế dự phòng tại cơ sở y tế công lập;
Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Nai Quy định giá cụ thể dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh đối với các
cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Nai về Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai trực thuộc Sở Y tế tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Thông báo số 18/TB-KSBT ngày 21 tháng 01 năm 2026 của Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật về Kết luận chỉ đạo của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tại
cuộc họp ngày 20/01/2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Trưởng phòng
Phòng Tài chính Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành các bảng giá dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, bao gồm:
- Bảng giá khám sức khỏe định kỳ (Phụ lục 1).
- Bảng giá khám bệnh nghề nghiệp (Phụ lục 2).
- Bảng giá khám sức khỏe trước khi bố trí việc làm (Phụ lục 3).
- Bảng giá quan trắc môi trường lao động (Phụ lục 4).
- Bảng giá dịch vụ xét nghiệm nước, không khí, bề mặt (Phụ lục 5).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/01/2026 và thay thế Quyết định số

87/QĐ-KSBT ngày 03 tháng 02 năm 2026 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai.
Điều 3. Trưởng các phòng: Kế hoạch Nghiệp vụ, Tài chính Kế toán và các khoa,

phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KHNV.
(Bs Mai)

GIÁM ĐỐC

La Văn Dầu

		2026-02-06T09:45:16+0700

		2026-02-06T11:43:59+0700

		2026-02-06T14:31:58+0700

		2026-02-06T14:31:58+0700

		2026-02-06T14:31:58+0700

		2026-02-06T14:31:58+0700

		2026-02-06T14:31:58+0700